VIESSMANN pohar v letnom biatlone 2023

Banska Bystrica 10.06.2023 - 02.10.2023

Startovna listina
Vygenerované 27. 9. 2024 o 1:26

(137) Bodovanie po 3. kole - Zia¢ky-B (12-13)

# Sté Meno
BACHRATA Michaela
BALOGOVA Tamarka
BELISOVA Viktéria
BEVILAQUA Ida
BRANDTOVA Miriama
DOMINIKOVA Simona
FRANOVA Lilou
GONDOVA Lucia
GUTTENOVA Zina
HUDECOVA Lenka
CHOLVATTOVA Sarlota
JANCOVA Zuzana

JESIKOVA Viktéria
KEPKOVA Hana
KLEBERCOVA Gréta
KOCUROVA Ella
KOUDELOVA Aneta
KUPCOVA Vivien
KURTIKOVA Alica
LESTAKOVA Nela
MACEASIKOVA Sasa
MISKUFOVA Nela
MITTEROVA Emma
PANCIKOVA Paulina
PERVANOVA Leila
RUSNAKOVA Laura
SENDERAKOVA Bianka
STRAKOVA Simona
SKARBOVA Nela
SKVARKOVA Veronika
TOMASKOVA Petra
VAJSOVA Ela
VEVERKOVA Vaneska
ZEMKOVA Gabriela

Pocet pretekarov: 35
Start: 19.08.2023 10:00

JAROSCAKOVA Dominika

Nar.

2011
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2012

Klub / Krajina SB

KB Valaska - Osrblie
Biatlon SK Presov
Foxteam klub biatlonu Presov
Klub biatlonu Predajna
Fan klub biatlonu

KB Valaska - Osrblie
Fan klub biatlonu

KB Valaska - Osrblie
SKP Banské Bystrica
KB Magnezit Revuca
SK LIPTOV

Klub biatlonu Predajna
SK BLaB Ruzomberok
SKP Martin

SK Biathlon Mania
SKP Bratislava

SKP Cadca

Fan klub biatlonu

KB Cierny Balog

KB Valaska - Osrblie
SK Biathlon Mania
SKP Cadca

Biatlon SK Presov

SK Biathlon Mania

KB Cierny Balog

KB Cierny Balog

KB Valaska - Osrblie
Biatlon SK Presov
SKP Banska Bystrica
KB Vyhne

KB Vyhne

SK BLaB Ruzomberok
SK Biathlon Mania

KB Valaska - Osrblie
KB Cierny Balog

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

PB

Start



	(137) Bodovanie po 3. kole - Žiačky-B (12-13)

